
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

REABERTURA

PREGÃO ELETRONICO Nº: 505/2021/ALFA/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 0019.095597/2021-04

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço con�nuado de LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
predial, com dedicação exclusiva de mão de obra, fornecimento de insumos, materiais de consumo e equipamentos,
para o prédio do COMPLEXO DA POLÍCIA CIVIL/RO (na Capital).

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira e Equipe ALFA, designada por força das
disposições con�das na Portaria nº na Portaria nº 30/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 09/03/2022, torna público
aos interessados, em especial, as empresas que re�raram o instrumento convocatório, que houve modificações no Edital,
principalmente, no anexo I – Termo de Referência coma a inclusão do anexo II - SAMS e alteração no anexo III – Quadro
Es�ma�vo de Preço, (em detrimento de pedidos de esclarecimentos e impugnações).

Desta feita, o certame fica AGENDADO A ABERTURA para o dia 20 de abril de 2023, às 09h:00min (horário de Brasília),
em cumprimento ao disposto no Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, contudo, mantem-se os demais conteúdos do edital
inalterados.

O Edital na íntegra encontra-se disponível para consulta e re�rada, gratuitamente, no site: www.supel.ro.gov.br, dessa
forma, sugerimos aos licitantes e interessados que procedam à re�rada do mesmo para conhecimento das alterações
realizadas. Publique-se.

 
 

Porto Velho - RO 04 de abril 2023.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira da Equipe ALFA/SUPEL 

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres, Pregoeiro(a), em 05/04/2023, às 10:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5
Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0037185974
e o código CRC F2F6ABD9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0019.095597/2021-04 SEI nº 0037185974

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

